



عکس خبر



مومبای، هند - اتوبوسی که راه خود را از میان آب‌های سیلابی ناشی از باران‌های شدید موسمی بازمی‌کند.



کراچی، پاکستان - مردم از پنجره یک خانه، گوی را تماشا می‌کنند که برای فروش از پشت‌بام، پایین آورده می‌شود.



بلغورود، روسیه - بالن‌هایی که در فستیوال بین‌المللی پرواز بالن‌ها به پرواز درآمده‌اند.

اخبار روز

اکثر اسکاتلندی‌ها خواستار کسب استقلال از انگلیس هستند

نتایج یک نظرسنجی جدید نشان می‌دهد که اکثر اسکاتلندی‌ها (۶۴ درصد) خواستار استقلال از انگلیس و برگزاری همه‌پرسی دوم تا سال ۲۰۲۱ هستند. تارنمای «پلتیکز هوم» گزارش داد: نظرسنجی جدید موسسه «لرد آشرافت Lord Ashcroft» حکایت از آن دارد که تنها ۴۳ درصد از اسکاتلندی‌ها مخالف جدایی از انگلیس هستند. این نظرسنجی فقط چند روز بعد از دیدار «بوریس جانسون» از اسکاتلند در پست جدید خود به‌عنوان نخست‌وزیر انجام شد.

مخالفت برادر ملک سلمان با پیوستن عربستان به ائتلاف ضد ایرانی

برادر ملک سلمان با بیان این که وی مخالف هر گونه جنگ عربستان با ایران است، افزود: «اگر محمد بن سلمان خواهان پیوستن به ائتلاف آمریکایی - انگلیسی برای مقابله نظامی با ایران باشد یا او مخالفت خواهد کرد». احمد بن عبدالعزیز، برادر ملک سلمان پادشاه عربستان اعلام کرد که وی مخالف هر گونه جنگ عربستان با ایران است، زیرا چنین جنگی برای عربستان فاجعه‌بار خواهد بود. احمد بن عبدالعزیز گفت: «به جای تبعیت از طرح‌های دونالد ترامپ که منطقه را به جنگ سوق می‌دهند، بهتر است اقداماتی در راستای متحد کردن شورای همکاری خلیج (فارس) اتخاذ کنیم».

چهره

رابطه عاشقانه پاپینو در ۷۹ سالگی

میتال دوهان، خواننده و مدل اسرائیلی اعلام کرده با آل پاپینو، هنرپیشه مشهور آمریکایی رابطه‌ای عاشقانه دارد. آل پاپینو ۵۰ سال است که در صدر اخبار هنری رسانه‌های جهان قرار دارد. بارها کاندیدا و برنده جایزه اسکار شده و نقش آفرینی‌هایش در فیلم‌هایی نظیر پدر خوانده، عطر خوش یک زن و صورت زخمی به یاد ماندنی است. او هنوز هم در ۷۹ سالگی وقتی بر روی پرده سینما با صحنه تئاتر قرار می‌گیرد توجه‌ها را به خود جلب می‌کند. اخیراً نیز در فیلم جدید کونتین تاراتینو به نام روزی روزگای در هالیوود با لئوناردو دی کاپریو و برد پیت همبازی شده است. اما وقتی موضوع به زندگی شخصی و خصوصی او می‌رسید، اخبار چندانی از او در دست نبود و این نخستین بار است که شایعاتی درباره روابط خصوصی و عاشقانه او به گوش می‌رسد.

دوهان که هنرپیشه و خواننده‌ای اسرائیلی است، در مصاحبه‌ای در یک شبکه تلویزیونی مدعی شده روابط عاشقانه‌ای با پاپینو دارد. البته هنوز مشخص نیست این رابطه چگونه شکل گرفته، اما این دو طی دو سال گذشته بارها با هم دیده شده‌اند. دوهان ۳۹ سال دارد و ۴۰ سال با پاپینو اختلاف سنی دارد. پاپینو تاکنون ازدواج نکرده، اما سه فرزند به او منسوب است.



واپسکه

حکرت از فاز تظاهرات خیابانی به فاز اعتصاب



معترضان خیابانی در هنگ کنگ که بیش از یک‌ماه است در خیابان‌ها نسبت به سیاست‌های دولتی اعتراض می‌کنند، از روز گذشته استراتژی خود را تغییر داده و حالا به اعتصاب گسترده روی آورده‌اند. از سوی دیگر رهبر هنگ کنگ روز گذشته اعتراف کرده اعتراضات مردمی گسترده و تحسن مردم این شهر، همه‌زیرساخت‌های شهری را فلج کرده و وضع بسیار خطرناک شده است. حمل و نقل در هنگ کنگ از بامداد دیروز مختل شده و بیش از ۱۵۰ پرواز خروجی داخلی کنسل شده است. تقریباً ۱۰۰ پرواز بین‌المللی خروجی و ۱۰۰ پرواز بین‌المللی ورودی هم لغو شد. معترضان همچنین جاده‌ها و قطارهای اصلی را مسدود کردند و فروشگاه‌ها و مراکز شرکت‌ها را هم تعطیل کردند. با آغاز نهمین هفته از اعتراضات پیاپی در هنگ کنگ، تنش‌ها شدت یافته و تاکتیک‌های معترضان از راهبیمایی و تحصن در خیابان‌ها تغییر یافته است. کارکنان بیش از ۳۰ اداره دولتی و همچنین خلبان‌ها، معلمان، کارگران، مهندسان و کارکنان هوانوردی اعتصاب می‌کنند. صبح دیروز فعالیت خطوط شبکه راه‌آهن هنگ کنگ به حالت تعلیق درآمد و معترضان که عمدتاً ماسک به صورت

روزنامه دست‌راستی نیویورک پست در تیتیر بزرگ صفحه نخست خود به دستور دونالد ترامپ در اخراج مهاجران کوبایی پرداخته است. این روزنامه نوشته ترامپ بسیار بی‌سروصدا مشغول اخراج کوبایی‌هاست. از زمان روی کار آمدن ترامپ بار دیگر روابط آمریکا با کوبا دچار تنش شده است.

کیوسک

روزنامه The Australian چاپ استرالیا به سفر مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا به استرالیا پرداخته است. این روزنامه نوشته آمریکا خواهان همکاری استرالیا در روبرویی آمریکا با چین است. آمریکا پیشتر درخواست کرده بود استرالیا به ائتلاف آمریکا در تنگه هرمنز پیوندد که سیدنی هنوز به این درخواست پاسخ مثبت نداده است.



شکل‌گیری تروریسم ملی گرایانه سفیدپوست در آمریکا



◀ **دموکرات‌ها: ترامپ مسئول این شرایط است**

پس از دو حادثه تیراندازی در آمریکا که منجر به کشته شدن ۳۰ نفر شد، واکنش‌ها به این اتفاقات، ادامه پیدا کرده است. دو کرات‌های کنگره و نامزدی‌های دموکرات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ انتخابات آمریکا، ترامپ را مسئول تیراندازی‌های اخیر دانسته‌اند. آنها معتقدند که سخنان زیاد پرستانه ترامپ، باعث ایجاد شاکف در بین مردم شده و حرف‌های اوست که آنها را ترغیب می‌کند دست به چنین اقداماتی بزنند. مظنون حادثه تیراندازی در شهر ال پاسو ایالت تگزاس فردی ۲۱ ساله به نام «پاتریک وود کروسیوس» است که گفته می‌شود یک بیابانه زیاد پرستانه و ضد مهاجرتی نوشته است. به گزارش پایگاه خبری هیل، بتو اورور، که نامزد ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ و نماینده سابق ایالت تگزاس که پس از حادثه تیراندازی کمیپنیش را ترک کرد و به تگزاس رفت، در گفت‌وگویی با این‌ان گفت که لفظی‌های زیاد پرستانه رئیس‌جمهوری به جوی که منجر به این تیراندازی شده، دامن زده است. اورور که گفته است: «ترامپ یک زیاد پرست علنی است و کشور را به زیاد پرستی ترغیب می‌کند.» به گفته اورور، که ترامپ حتی تظاهر نمی‌کند که به تفاوت‌های ما احترام می‌گذارد: «ومی‌گوید برخی از ما ذاتاً ناقص هستیم».

هولیان کاسترو، دیگر نامزد انتخابات ۲۰۲۰ نیز در گفت‌وگو با شبکه‌ای بی‌سی‌بی‌سی گفته است: «رئیس‌جمهوری از مدت‌ها پیش تصمیم گرفت که به خاطر نفع سیاسی خود، در میان مردم تفرقه ایجاد کند و این حوادث، بخشی از پیامدهای این رویکرد هستند که اکنون شاهد آن هستیم». سناتور کوری بوکر و رونیکا اسکوپار، نماینده مجلس پیت بوتیچ، شهردار ساوت بند و چند نفر دیگر نیز ترامپ را مسئول این اتفاقات دانسته و در مورد «تروریسم ملی گرایانه سفیدپوست» هشدار داده‌اند.

از سوی دیگر، جیمز کومی، رئیس سابق اف‌بی‌آی نیز دونالد ترامپ را به تحریک زیاد پرستی در جهت کسب «منافع سیاسی» متهم کرده و از او خواسته تا به صورت علنی علیه زیاد پرستی موضع‌گیری کند. دونالد ترامپ در واکنش به حوادث روز شنبه، صرفاً خانواده قربانیان ایزرا همدردی کرده و آنها را بیماران روانی نامیده است. کومی با انتقاد از اظهارات و مواضع زیاد پرستانه رئیس‌جمهوری آمریکا، گفته است: «ترامپ چیزی بیش از ابزار تسلیت‌های توپیتری به مردم آمریکا بدهکار است.» گرچه ریشه‌های مدرن ناسیونالیسم سفیدپوست به چندین دهه پیش از تشکیل دولت ترامپ بازمی‌گردد، اما این مهاجمان مشروعیت جدیدی در دوران حضور ترامپ در کاخ سفید یافته‌اند.

واکنش ترامپ
 رئیس‌جمهوری آمریکا در واکنش به دو تیراندازی مرگبار اخیر در این کشور، بیانیه‌ای رسمی صادر کرده و گفته است: «شاید

روزنامه لس‌آنجلس تایمز در یکی از تیتیرهای صفحه نخست خود به دستور دونالد ترامپ در اخراج مهاجران کوبایی پرداخته است. این روزنامه نوشته ترامپ بسیار بی‌سروصدا مشغول اخراج کوبایی‌هاست. از زمان روی کار آمدن ترامپ بار دیگر روابط آمریکا با کوبا دچار تنش شده است.

